
 

 
       

UCHWAŁA NR XVIII/177/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 marca 2012 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Rzgowie na rok 2012 

 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18a ust. 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz § 102 ust. 1 Statutu Gminy 

Rzgów (Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 42, poz. 376) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ l. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie na rok 

2012 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do Uchwały Nr  XVIII/1777/2012 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 marca 2012 r.  

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE NA 2012 R. 

 
 

I. Komisja przewiduje średnio jedno posiedzenie miesięcznie w terminach ustalonych przez 

Przewodniczącego Komisji. Terminy posiedzeń Komisji podlegają synchronizacji z 

posiedzeniami Rady Miejskiej w zakresie spraw będących przedmiotem obrad Rady. 

Pozostałe terminy związane są z działalnością kontrolną Komisji i rozpatrywaniem skarg. 

II. W 2012 roku Komisja przeprowadzi następujące kontrole: 

1. Wykonanie budżetu za rok 2011 w zakresie: - do 10 czerwca 2012 r.  

- wykonania inwestycji, 

- wykorzystania dotacji,       

- stosowania ustawy prawo zamówień publicznych, 

- zaciąganych kredytów i ich wykorzystania, 

- inwentaryzacji majątku Gminy 

- wykonania uchwał Rady Miejskiej przez Burmistrza  

2.Kontrola prac dotycząca przygotowania budżetu i planów inwestycyjnych – 

do 30 listopada 2012 r.  

III. Kontrola wykonania budżetu i inwestycji gminnych na koniec III- go kwartału – 

październik 2012, 

IV. Przeprowadzenie kontroli postępowań przetargowych oraz dokumentacji przetargowej, 

nie rzadziej niż raz na kwartał. 

V. Przeprowadzenie kontroli bieżących: 

1.Kontrola Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie – II połowa maja 

2012r.  

2. Kontrola Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie – lipiec 2012 r.  

3. Kontrola GLKS „Zawisza” Rzgów – wrzesień 2012 r.  

VI. Przeprowadzenie kontroli bieżących na zlecenie Rady Miejskiej 

VII. Kontrole sprawdzające realizację zaleceń i wniosków.  


